



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 22 DE ABRIL DE 2015

N° de orden:  
158-9-2015

**UNIREFRI, S.A. DE C.V.**

NIT y/o NRC:

Dirección: Alameda Juan Pablo II, 134, San Salvador

N° Requisición  
00500

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
40	UNIDAD	FILTROS SECADORES DE 3/8 QDM - 163 FLARE, QUALITY	\$5.34	\$213.60
80	UNIDAD	TUERCA FLARE 3/8 PESADA, QFN - 38 QUALITY	\$0.64	\$51.20
25	UNIDAD	TRANSFORMADOR 40VA-120/208/240V-24V, QTR - 403E, QUALITY	\$7.59	\$189.75
25	UNIDAD	TERMOSTATO PARED A/C, QTH-57V, 24V, ANALOGO, QUALITY	\$14.80	\$370.00
25	UNIDAD	CONTACTOR MAG.2P/40A/24V, QCA-402, QUALITY	\$7.08	\$177.00
200	UNIDAD	VARILLA PLATA 5% UNIDAD, HARRIS	\$1.57	\$314.00
25	UNIDAD	CINTA DE ALUMINIO DE 2.x50 YDAS QTA-250, QUALITY	\$5.37	\$134.25
20	UNIDAD	CINTA ARNO GRIS 2x60 YARDAS, QUALITY	\$4.59	\$91.80
25	UNIDAD	CAPACITOR DE MARCHA 440V, 70MFD, QUALITY	\$5.95	\$148.75
25	UNIDAD	CAPACITOR MARCHA 450V 55 + 5 MDF, QUALITY	\$5.17	\$129.25
5	UNIDAD	CAPACITOR MARCHA 440 V 5 MDF, QUALITY	\$1.20	\$6.00
25	UNIDAD	RETARDADOR QTD-068, 1-10, MINUTOS 24/120/240V, QUALITY	\$4.10	\$102.50
35	UNIDAD	CAPACITOR MARCHA 370 V 10 MFD, QUALITY	\$1.53	\$53.55
8	UNIDAD	TUERCA FLARE DE 1/2 PESADA, QFN-12 QUALITY	\$0.81	\$6.48
200	UNIDAD	VÁLVULA CON CENTRO 1/4 FLARE, QUALITY	\$0.63	\$126.00
7	UNIDAD	MOTOR 1/6HP, QMD - 165602, 220V, 2 EJES, P/EVAP, MINI QUALITY	\$61.22	\$428.54
50	UNIDAD	CONTACTOR MAG.2P/40A/220V, QCC-402, QUALITY	\$7.72	\$386.00
50	UNIDAD	PROTECTOR FASE/VOLTAJE DSP-1, 1PH DIGITAL, DIVERSITECH	\$47.96	\$2,398.00
10	UNIDAD	RUBATEX PLANCHA 3/8x4x3 SUPERLON/ARMACELL	\$14.68	\$146.80

4	UNIDAD	COMPRESOR 61,000BTU, 220/1, H23A623ABCA, BRISTOL	\$500.31	\$2,001.24
4	UNIDAD	COMPRESOR ZR61KC-PFV-522, 208-230V/1/60, COPELAND	\$694.89	\$2,779.56
4	UNIDAD	COMPRESOR 18,000 BTU, QCR -18602,220V, ROT, QUALITY	\$154.93	\$619.72
4	UNIDAD	COMPRESOR 24,000BTU QCR-24602/ 80816246, 220V,ROT, QUALITY	\$193.34	\$773.36
<b>TOTAL US\$:</b>			<b>\$11,647.35</b>	
POR LA CANTIDAD DE: ONCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE 35/100 US (\$11,647.35)				
OBSERVACIONES:	DEBERÁN PRESENTAR GARANTÍA DEL PRODUCTO POR UN VALOR DE SEISCIENTOS DIECISIETE 39/100 US (\$617.39), EN LA UACI DE LA ANSP, UBICADA EN AVENIDA MELVIN JONES, COSTADO ORIENTE DEL PARQUE SAN MARTÍN, SANTA TECLA, A MÁS TARDAR OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE ENTREGADO EL SUMINISTRO			
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ			
FECHA DE ENTREGA:	INMEDIATA SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO			
 Jefe UACI		 Firma del Titular o Designado		
<b>Datos del Administrador de la Orden de Compra:</b> Nombre: Sr. JORGE ÁLVAREZ TELEFONO: 2316-8449/8450				

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía